
Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 0 Nebalansinės sąskaitos ir 
nebalansiniai vidiniai 
atsiskaitymai

0,00 121 813,31 121 813,31 0,00

  0000001 Nebalansinė sąskaita nebalansinių 
likučių susivedimui (deb)

-112 129,02 97 106,24 24 678,95 -39 701,73

* 01 Turtas pagal sutartis 38 821,54 0,00 38 821,54 0,00

* 014 Pagal panaudos sutartis perduotas 
turtas

38 821,54 0,00 38 821,54 0,00

  0140001 Pagal panaudos sutartis perduotas 
turtas

38 821,54 0,00 38 821,54 0,00

* 02 Naudojamos atsargos 73 307,48 24 707,07 58 312,82 39 701,73

* 021 Ūkinis inventorius 73 310,03 24 707,07 58 312,82 39 704,28

  0210001 Ūkinis inventorius 73 310,03 24 707,07 58 312,82 39 704,28

* 023 Numeruoti apskaitos blankai -2,55 -2,55

  0230001 Numeruoti apskaitos blankai -2,55 -2,55

* 1 Ilgalaikis turtas 1 513 742,85 88 149,08 508 701,74 1 093 190,19

* 11 Nematerialusis turtas 0,00 0,00

* 112 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

  1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų 
įsigijimo savikaina

27,02 27,02

  1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų 
sukaupta amortizacija (-)

-27,02 -27,02

* 115 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00

  1150001 Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
savikaina

18 564,64 18 564,64

  1150004 Kito nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacija (-)

-18 564,64 -18 564,64

* 12 Ilgalaikis materialusis turtas 1 513 742,85 88 149,08 508 701,74 1 093 190,19

* 1202 Pastatai 1 323 446,67 44 708,95 308 465,33 1 059 690,29

* 12022 Negyvenamieji pastatai 1 323 446,67 44 708,95 308 465,33 1 059 690,29

  1202201 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
savikaina

1 488 014,66 0,00 296 307,50 1 191 707,16

  1202204 Negyvenamųjų pastatų sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-164 567,99 44 708,95 12 157,83 -132 016,87

* 1203 Infrastruktūros ir kiti statiniai 46 268,68 9 149,60 53 576,74 1 841,54

* 12032 Kiti statiniai 46 268,68 9 149,60 53 576,74 1 841,54

  1203201 Kitų statinių įsigijimo savikaina 57 827,07 0,00 53 381,98 4 445,09

  1203204 Kitų statinių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-11 558,39 9 149,60 194,76 -2 603,55

* 1205 Mašinos ir įrenginiai 72 266,35 24 592,52 91 496,30 5 362,57

* 12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 72 266,35 24 592,52 91 496,30 5 362,57

  1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
savikaina

103 382,04 508,20 90 381,12 13 509,12

  1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-31 115,69 24 084,32 1 115,18 -8 146,55

* 1206 Transporto priemonės 56 144,76 3 113,24 45 595,50 13 662,50

  1206001 Transporto priemonių įsigijimo 
savikaina

122 138,89 0,00 40 232,50 81 906,39

  1206004 Transporto priemonių sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-65 994,13 3 113,24 5 363,00 -68 243,89

* 1208 Baldai ir biuro įranga 4 743,97 4 860,31 6 767,79 2 836,49

Didžioji knyga

2021-04-26 13:29Širvintų rajono Bartkuškio mokykla daugiafunkcis centras

2020-01-01 - 2020-12-31 laikotarpiu

Įmonės kodas: 190362181

Lapas 1



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 12081 Baldai 1 695,16 0,00 158,88 1 536,28

  1208101 Baldų įsigijimo savikaina 5 490,16 5 490,16

  1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) -3 795,00 0,00 158,88 -3 953,88

* 12082 Kompiuterinė įranga 2 508,70 696,76 1 935,43 1 270,03

  1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo 
savikaina

32 905,21 637,16 113,74 33 428,63

  1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-30 396,51 59,60 1 821,69 -32 158,60

* 12083 Kita biuro įranga 540,11 4 163,55 4 673,48 30,18

  1208301 Kitos biuro įrangos įsigijimo 
savikaina

9 416,99 593,43 3 840,07 6 170,35

  1208304 Kitos biuro įrangos sukauptas 
nusidėvėjimas (-)

-8 876,88 3 570,12 833,41 -6 140,17

* 1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10 872,42 1 724,46 2 800,08 9 796,80

* 12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10 872,42 1 724,46 2 800,08 9 796,80

  1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo savikaina

19 239,43 1 724,46 0,00 20 963,89

  1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto 
sukauptas nusidėvėjimas (-)

-8 367,01 0,00 2 800,08 -11 167,09

* 2 Trumpalaikis turtas 32 696,83 1 469 355,82 1 473 006,09 29 046,56

* 20 Atsargos 4 008,20 47 091,35 47 392,57 3 706,98

* 201 Medžiagos ir žaliavos 4 008,20 34 368,91 34 670,13 3 706,98

  2010001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo 
savikaina

0,00 5 966,62 5 966,62 0,00

  2010004 Maisto produktų įsigijimo savikaina 327,87 18 982,77 19 310,64 0,00

  2010005 Kuras, degalai, tepalai įsigijimo 
savikaina

3 680,33 9 204,18 9 177,53 3 706,98

  2010007 Medikamentai įsigijimo savikaina 0,00 215,34 215,34 0,00

* 202 Ūkinis inventorius 0,00 12 722,44 12 722,44 0,00

  2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo 
savikaina

0,00 12 722,44 12 722,44 0,00

* 21 Išankstiniai apmokėjimai 736,88 0,00 736,88 0,00

* 211 Išankstiniai apmokėjimai 736,88 0,00 736,88 0,00

* 2111 Išankstiniai apmokėjimai už turtą 
ir paslaugas

736,88 0,00 736,88 0,00

* 21111 Išankstiniai apmokėjimai 
tiekėjams

736,88 0,00 736,88 0,00

  2111101 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 736,88 0,00 736,88 0,00

* 22 Per vienus metus gautinos sumos 21 652,48 927 942,16 931 537,55 18 057,09

* 222 Gautinos finansavimo sumos 0,00 455 361,25 455 361,25 0,00

* 2221 Gautinos finansavimo sumos 0,00 455 361,25 455 361,25 0,00

  2221004 Gautinos finansavimo sumos iš 
valstybės biudžeto

0,00 264 735,00 264 735,00 0,00

  2221005 Gautinos finansavimo sumos iš 
savivaldybių biudžeto

0,00 190 626,25 190 626,25 0,00

* 226 Gautinos sumos už parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

1 983,47 14 721,68 15 687,13 1 018,02

* 2261 Gautinos sumos už parduotas 
prekes

962,31 2 720,68 3 682,99 0,00

  2261001 Gautinos sumos už parduotas prekes 962,31 2 720,68 3 682,99 0,00

* 2262 Gautinos sumos už suteiktas 
paslaugas

1 021,16 2 324,16 3 345,32 0,00

  2262001 Gautinos sumos už suteiktas 
paslaugas

1 021,16 2 324,16 3 345,32 0,00

* 2267 Gautinos įmokos už paslaugas 
švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose

0,00 9 676,84 8 658,82 1 018,02

  2267001 Gautinos įmokos už paslaugas 
švietimo, socialinės apsaugos ir 
kitose įstaigose

0,00 9 676,84 8 658,82 1 018,02

Lapas 2



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 228 Sukauptos gautinos sumos 17 624,30 442 162,32 442 747,55 17 039,07

* 2282 Sukauptos pajamos 17 624,30 426 465,41 427 050,64 17 039,07

* 22821 Sukauptos finansavimo pajamos 17 624,30 426 465,41 427 050,64 17 039,07

  2282101 Sukauptos finansavimo pajamos 17 624,30 426 465,41 427 050,64 17 039,07

* 2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

  2283001 Kitos sukauptos gautinos sumos 0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

* 229 Kitos gautinos sumos 2 044,71 15 696,91 17 741,62 0,00

* 2296 Gautinos grąžintinos finansavimo 
sumos

0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

  2296001 Gautinos grąžintinos finansavimo 
sumos

0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

* 2298 Kitos gautinos sumos 2 044,71 0,00 2 044,71 0,00

  2298001 Kitos gautinos sumos 2 044,71 0,00 2 044,71 0,00

* 24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 6 299,27 494 322,31 493 339,09 7 282,49

* 241 Pinigai bankų sąskaitose 6 299,27 489 359,31 488 376,09 7 282,49

* 2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 6 299,27 489 359,31 488 376,09 7 282,49

* 24111 Pinigai bankų sąskaitose litais 6 299,27 489 359,31 488 376,09 7 282,49

  2411101 Pinigai Lietuvos bankų  sąskaitose 
litais (biudžeto asignavimai)

0,00 455 361,25 455 361,25 0,00

  2411102 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 
litais (įplaukos už paslaugas)

2 322,20 31 384,04 31 306,13 2 400,11

  2411103 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 
litais (pavedimų lėšos)

0,00 1 140,00 1 140,00 0,00

  2411104 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 
litais paramos lėšos (2 proc.)

3 977,07 1 474,02 568,71 4 882,38

* 242 Grynieji pinigai 0,00 4 963,00 4 963,00 0,00

* 2421 Grynieji pinigai kasoje 0,00 4 963,00 4 963,00 0,00

* 24211 Grynieji pinigai kasoje eurais 0,00 4 963,00 4 963,00 0,00

  2421102 Grynieji pinigai kasoje eurais 
(įplaukos už paslaugas)

0,00 4 963,00 4 963,00 0,00

* 3 Grynasis turtas 4 161,51 502 066,54 501 407,58 3 502,55

* 31 Sukauptas perviršis ar deficitas 4 161,51 502 066,54 501 407,58 3 502,55

  3100001 Sukauptas einamųjų metų perviršis 
ar deficitas

0,00 499 362,20 498 703,24 -658,96

  3100002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis 
ar deficitas

1 457,17 0,00 2 704,34 4 161,51

* 312 Sukaupta nuosavybės metodo 
įtaka

2 704,34 2 704,34 0,00 0,00

  3120002 Sukaupta ankstesnių metų 
nuosavybės metodo įtaka

2 704,34 2 704,34 0,00 0,00

* 4 Finansavimo sumos 1 524 181,84 -2 351 995,06 -2 774 481,77 1 101 695,13

* 41 Finansavimo sumos (gautinos) 0,00 455 361,25 455 361,25 0,00

* 414 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto (gautinos)

0,00 264 735,00 264 735,00 0,00

* 4141 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautinos)

0,00 12 157,83 12 157,83 0,00

  4141003 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

0,00 12 157,83 12 157,83 0,00

* 4142 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(gautinos)

0,00 252 577,17 252 577,17 0,00

  4142001 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

0,00 252 577,17 252 577,17 0,00

* 415 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto (gautinos)

0,00 190 626,25 190 626,25 0,00

* 4151 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti 
(gautinos)

0,00 12 900,73 12 900,73 0,00

Lapas 3



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos)

0,00 12 900,73 12 900,73 0,00

* 4152 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms (gautinos)

0,00 177 725,52 177 725,52 0,00

  4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos)

0,00 177 725,52 177 725,52 0,00

* 42 Finansavimo sumos (gautos) 1 524 181,84 -2 807 356,31 -3 229 843,02 1 101 695,13

* 423 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
(gautos)

344 020,54 94 577,36 54 288,97 303 732,15

* 4231 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

344 020,54 94 577,36 54 288,97 303 732,15

* 42311 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

343 940,86 82 805,22 42 596,51 303 732,15

  4231101 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

345 215,74 39 442,03 508,20 306 281,91

  4231102 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

-1 274,88 9 165,56 7 890,68 -2 549,76

  4231103 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) 
(-)

0,00 34 197,63 34 197,63 0,00

* 42313 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (gautos)

79,68 11 772,14 11 692,46 0,00

  4231301 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (gautos)

213,60 5 858,95 5 913,19 267,84

  4231302 Finansavimo sumos iš Europos 
Sąjungos (finansinė parama) 
atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

-133,92 5 913,19 5 779,27 -267,84

* 424 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto (gautos)

184 122,45 -2 169 142,83 -2 351 183,88 2 081,40

* 4241 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)

184 122,45 318 042,99 136 001,94 2 081,40

* 42411 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

184 122,45 290 767,63 108 726,58 2 081,40

  4241101 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

262 445,01 103 718,49 0,00 158 726,52

  4241102 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

-78 322,56 1 014,27 -77 308,29 -156 645,12

  4241103 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(perduotos) (-)

0,00 186 034,87 186 034,87 0,00

* 42413 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 27 275,36 27 275,36 0,00

  4241301 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

0,00 13 630,66 13 630,66 0,00

  4241302 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

0,00 12 473,72 12 473,72 0,00

  4241304 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(grąžintos) (-)

0,00 1 170,98 1 170,98 0,00

* 4242 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

0,00 -2 487 185,82 -2 487 185,82 0,00

  4242001 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

2 992 340,16 -2 739 762,99 252 577,17 5 984 680,32

Lapas 4



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  4242002 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

-2 989 587,84 252 551,69 -2 737 036,15 -5 979 175,68

  4242004 Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(grąžintos) (-)

-2 752,32 25,48 -2 726,84 -5 504,64

* 425 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto (gautos)

941 367,79 -1 146 677,93 -1 300 971,72 787 074,00

* 4251 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

938 586,20 152 271,21 759,01 787 074,00

* 42511 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto ilgalaikiam 
turtui įsigyti (gautos)

934 917,51 291 943,83 140 393,34 783 367,02

  4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

1 008 425,35 78 042,65 0,00 930 382,70

  4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

-73 507,84 10 789,26 -62 718,58 -147 015,68

  4251103 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti 
(perduotos) (-)

0,00 203 111,92 203 111,92 0,00

* 42513 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto atsargoms 
įsigyti (gautos)

3 668,69 -139 672,62 -139 634,33 3 706,98

  4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti (gautos)

169 848,77 -153 317,64 12 900,73 336 067,14

  4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(panaudotos) (-)

-166 180,08 13 591,14 -152 588,94 -332 360,16

  4251303 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto atsargoms įsigyti 
(perduotos) (-)

0,00 53,88 53,88 0,00

* 4252 Finansavimo sumos iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms (gautos)

2 781,59 -1 298 949,14 -1 301 730,73 0,00

  4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)

1 662 744,95 -1 479 456,25 177 725,52 3 319 926,72

  4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(panaudotos) (-)

-1 652 186,08 176 057,92 -1 476 128,16 -3 304 372,16

  4252004 Finansavimo sumos iš savivaldybės 
biudžeto kitoms išlaidoms 
(grąžintos) (-)

-7 777,28 4 449,19 -3 328,09 -15 554,56

* 426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
(gautos)

54 671,06 413 887,09 368 023,61 8 807,58

* 4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

50 693,99 413 815,09 367 046,30 3 925,20

* 42611 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

50 682,35 107 823,83 61 066,68 3 925,20

  4261101 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

53 136,11 47 258,44 2 955,05 8 832,72

  4261102 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)

-2 453,76 1 145,60 -1 308,16 -4 907,52

  4261103 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) 
(-)

0,00 59 419,79 59 419,79 0,00

* 42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
atsargoms įsigyti (gautos)

11,64 305 991,26 305 979,62 0,00

  4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
atsargoms įsigyti (gautos)

-304 890,92 305 446,91 532,71 -609 805,12

  4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

304 902,56 544,35 305 446,91 609 805,12

* 4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (gautos)

3 977,07 72,00 977,31 4 882,38

Lapas 5



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (gautos)

3 977,07 36,00 941,31 4 882,38

  4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 
kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

0,00 36,00 36,00 0,00

* 6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 18 096,33 485 511,15 484 453,89 17 039,07

* 68 Pervestinos sumos 0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

* 681 Pervestinos sumos į valstybės 
biudžetą

0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

* 6817 Pervestinos sumos už parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

0,00 15 696,91 15 696,91 0,00

  6817001 Pervestinos sumos už parduotas 
prekes

0,00 11 060,82 11 060,82 0,00

  6817002 Pervestinos sumos už suteiktas 
paslaugas

0,00 4 636,09 4 636,09 0,00

* 69 Mokėtinos sumos, susijusios su 
vykdoma veikla

18 096,33 469 814,24 468 756,98 17 039,07

* 691 Tiekėjams mokėtinos sumos 703,56 65 950,73 65 279,10 31,93

  6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 703,56 65 950,73 65 279,10 31,93

* 692 Mokėtinos sumos darbuotojams 0,00 403 863,51 403 863,51 0,00

* 6921 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 258 641,08 258 641,08 0,00

  6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 0,00 258 641,08 258 641,08 0,00

* 6922 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos

0,00 85 831,65 85 831,65 0,00

  6922001 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbdavio lėšomis)

0,00 5 856,08 5 856,08 0,00

  6922002 Mokėtinos socialinio draudimo 
įmokos (darbuotojo lėšomis)

0,00 79 975,57 79 975,57 0,00

* 6923 Mokėtinas gyventojų pajamų 
mokestis

0,00 59 390,78 59 390,78 0,00

  6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų 
mokestis nuo darbo sutarčių

0,00 59 390,78 59 390,78 0,00

* 695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 17 392,77 0,00 -385,63 17 007,14

* 6952 Sukauptos sąnaudos 17 392,77 0,00 -385,63 17 007,14

* 69521 Sukauptos sąnaudos 17 392,77 0,00 -385,63 17 007,14

  6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 17 144,28 0,00 -380,11 16 764,17

  6952103 Sukauptos valstybinio socialinio 
draudimo įmokų sąnaudos

248,49 0,00 -5,52 242,97

* 7 Pajamos 0,00 496 844,49 496 844,49 0,00

* 70 Finansavimo pajamos 0,00 482 122,81 482 122,81 0,00

* 701 Panaudotų finansavimo sumų 
nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

0,00 54 762,63 54 762,63 0,00

* 7013 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) nepiniginiam turtui 
įsigyti paja

0,00 15 078,75 15 078,75 0,00

  7013001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) ilgalaikiam turtui įsigyti 
pajam

0,00 9 165,56 9 165,56 0,00

  7013003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
Europos Sąjungos (finansinės 
paramos) atsargoms įsigyti pajamos

0,00 5 913,19 5 913,19 0,00

* 7014 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto nepiniginiam 
turtui įsigyti pajamos

0,00 13 655,74 13 655,74 0,00

  7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamos

0,00 1 000,23 1 000,23 0,00

  7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto atsargoms įsigyti 
pajamos

0,00 12 655,51 12 655,51 0,00

Lapas 6



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

* 7015 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto 
nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

0,00 24 380,40 24 380,40 0,00

  7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto ilgalaikiam 
turtui įsigyti pajamos

0,00 10 789,26 10 789,26 0,00

  7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto atsargoms 
įsigyti pajamos

0,00 13 591,14 13 591,14 0,00

* 7016 Panaudotų finansavimo sumų iš 
kitų šaltinių nepiniginiam turtui 
įsigyti pajamos

0,00 1 647,74 1 647,74 0,00

  7016001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų 
šaltinių ilgalaikiam turtui įsigyti 
pajamos

0,00 1 103,39 1 103,39 0,00

  7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų 
šaltinių atsargoms įsigyti pajamos

0,00 544,35 544,35 0,00

* 702 Panaudotų finansavimo sumų 
kitoms išlaidoms pajamos

0,00 427 360,18 427 360,18 0,00

* 7024 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 252 291,75 252 291,75 0,00

  7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
valstybės biudžeto kitoms išlaidoms 
pajamos

0,00 252 291,75 252 291,75 0,00

* 7025 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 174 954,22 174 954,22 0,00

  7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš 
savivaldybės biudžeto kitoms 
išlaidoms pajamos

0,00 174 954,22 174 954,22 0,00

* 7026 Panaudotų finansavimo sumų iš 
kitų šaltinių kitoms išlaidoms 
pajamos

0,00 114,21 114,21 0,00

  7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų 
šaltinių kitoms išlaidoms pajamos

0,00 114,21 114,21 0,00

* 74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo 
pajamos

0,00 14 721,68 14 721,68 0,00

* 741 Apskaičiuotos prekių, turto ir 
paslaugų pardavimo pajamos

0,00 14 721,68 14 721,68 0,00

* 7411 Apskaičiuotos pajamos už 
parduotas prekes

0,00 4 811,89 4 811,89 0,00

  7411001 Apskaičiuotos pajamos už parduotas 
prekes (pagr.veikla)

0,00 4 811,89 4 811,89 0,00

* 7412 Apskaičiuotos pajamos už 
suteiktas paslaugas

0,00 2 642,16 2 642,16 0,00

  7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas 
paslaugas

0,00 2 642,16 2 642,16 0,00

* 7417 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose pajamos

0,00 7 267,63 7 267,63 0,00

  7417001 Apskaičiuotos paslaugų švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose pajamos

0,00 7 267,63 7 267,63 0,00

* 8 Sąnaudos 0,00 497 401,01 497 401,01 0,00

* 87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 0,00 497 401,01 497 401,01 0,00

* 8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 397 668,04 397 668,04 0,00

  8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 397 627,32 397 627,32 0,00

* 87011 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 40,72 40,72 0,00

  8701101 Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00 40,72 40,72 0,00

* 8702 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 5 850,56 5 850,56 0,00

  8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 0,00 5 850,56 5 850,56 0,00

* 8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir 
amortizacijos sąnaudos

0,00 22 109,95 22 109,95 0,00

Lapas 7



Sąskaita Sąskaitos Likutis periodo pradžioje Judėjimas Likutis periodo pabaigoje

pavadinimas debetas kreditas debetas kreditas debetas kreditas

  8703002 Ilgalaikio materialiojo turto 
nusidėvėjimo sąnaudos

0,00 22 109,95 22 109,95 0,00

* 8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių 
sąnaudos

0,00 16 737,09 16 737,09 0,00

  8704001 Šildymo sąnaudos 0,00 2 489,83 2 489,83 0,00

  8704002 Elektros energijos sąnaudos 0,00 10 875,22 10 875,22 0,00

  8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos 
sąnaudos

0,00 1 195,87 1 195,87 0,00

  8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 0,00 2 142,66 2 142,66 0,00

  8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 0,00 33,51 33,51 0,00

* 8706 Transporto sąnaudos 0,00 9 965,98 9 965,98 0,00

  8706001 Transporto sąnaudos 0,00 9 965,98 9 965,98 0,00

* 8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

  8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

* 8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų 
savikaina

0,00 38 292,11 38 292,11 0,00

  8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 0,00 38 292,11 38 292,11 0,00

* 8712 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 5 777,28 5 777,28 0,00

  8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 0,00 5 777,28 5 777,28 0,00

Iš viso: 1 546 439,68 1 309 146,34 1 122 236,75

1 546 439,68 1 309 146,34 1 122 236,75

Sudarė:

Patikrino:

Audronė Andrukaitienė

Lapas 8


